PEMYBNUKA MAKEJOHWJA
OCHOBEH CY/[1 KOUYAHM
Cy.6p.1422-3/2019

28.10.2019 rognHa

KouyaHu

3a paboTHo MecTto cmeTkoBoauTen no Ornac 6p.1/19

Jlncta Ha KaHauZaTyu Kou ro nonarane UCNUTOT — CTPaHCKK jasvuc

00100 C

00400 C

00800 C

00600 C

00200 C

00500 C

00700 C

00300 C

PaHr n1cTa Ha KaHAMaaTh Kov NpoAoKysaaT co UHTepsjyTo co 6poj Ha
ocBoeHu 6040BU Off aAMUHUCTPATUBHA cenekuuja u MCNUTOT-LenoceH

wmndpa OcBoeHu CtpyuyeH CTpaHCKM  [BKYNHO

6ogoBu oa  |\Aen og ja3nk

aaMUHUCTPa ACNUTOT

TUBHA

cenekumja u
00400 C 31,69 23 15 69,69
00800 C 31,19 23.5 14.5 69,19
00100 C 32 20,75 14 66.75
00200 C 28.11 21,5 14 63,61
00500 C 21,53 25 15 51,53




Nucra Ha KaHAUAATHA KOW HE NPOACIKYBaaT Ha UHTEPBjY

wudppa OcBoeHu CtpyyeH |CTpaHCKM  [BKYNHO
GopoBu oa |aen oA jasunk
AAMUHUCTPA (ACNUTOT
TUBHA
cenekuuja u
00700 C 20,76 24,25 14 59,01
00600 C 31 15,25 11,5 57.75
00300 C 18.54 22,25 14 54,79

WUHTepBjyTo ke ce cnposege Ha aeH 04.11.2019 roauHa. Bo 10.00
yacot 8o OcHoBeH cyf KoyaHu.

Komucuja 3a cenekuuja 3a spaboTtyBate

1. QumuTap lNeTpos - MNpeTcegaten
2. NaHuena CT MEHKOBa—UNeH

3. AneKcaH,uap Mepyexknues -un
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